הפקדה כספית על סך 6,000 ₪;
- ג. ערבות עצמית וערבות צד ג של הערב הנ"ל על סך 12,000 ₪;
- ד. המשיב יתייצב מייד לאחר שחרורו בתחנת רהט, יציג פרוטוקול זה ויצביע על מקום "מעצר הבית".
- ה. פסילה מלנ ג ד לתום ההליכים נגדו. הרישיון יופקד תוך 48 שעות ולא יהווה תנאי לשחרור.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד 25.8.17 שעה 12:00.

באת-כוח המבקשת תודיע עד מחר, 24.8.17, שעה 10:00, אם בכוונתה להגיש ערר.

עמוד 3

אין בעיכוב ביצוע זה כדי למנוע מן המשיב תחילת הסדרת התנאים לצורך שחרורו.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט